Договор возмездного оказания услуг

г.Екатеринбург                                                                                                                           «___ »________________ 2024г.

ООО «РОБОКОД» в лице директора Мельникова Максима Андреевича именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и _________________________________________, являющаяся родителем (опекуном) несовершеннолетнего ребенка ________________________________________, «Потребителя» услуги именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», а вместе именуемые «Стороны» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора
1.1 По договору возмездного оказания услуг, Исполнитель оказывает возмездную услугу Заказчику в виде организации досуга на летних сборах (дата) _________________________________________________ в отношении Потребителя.
1.2 Услуга предоставляется Потребителю в установленные часы: с 9.00 до 17:00 и в установленном месте по адресу: ______________________________________________________________________________________________________

2. Стоимость услуг
2.1. За оказание услуг по настоящему договору Заказчик обязуется оплатить Исполнителю сумму в размере _______________________________________________________ Стоимость фиксированная, перерасчету не подлежит.
2.2 Заказчик оплачивает услуги Исполнителя путем оплаты в кассу Исполнителя.
2.3 Стоимость услуг может быть изменена по соглашению сторон, при существенных изменениях обстоятельств заключения договора.

3. Обязанности сторон
3.1. Исполнитель обязан:
3.1.1.  Обеспечить оказание качественных услуг, указанных в п.1.1 настоящего договора.
3.1.2. Предоставлять Заказчику требуемую информацию, непосредственно связанную с вопросами объемов и качества выполняемых работ.
3.2. Заказчик обязан:
3.2.1. Своевременно произвести оплату за оказанные услуги.
3.2.2. Посещать занятия в соответствии с утвержденным расписанием занятий.
3.3 Исполнитель имеет право:
3.3.1 Самостоятельно разрабатывать и утверждать программы организации досуга и расписание занятий. Выбирать форму, средства и методы проведения занятий в соответствии с законодательством РФ.
3.3.2 Исполнитель имеет право на сьемку и публикацию фото и видеоматериалов с занятий.
3.4 Заказчик имеет право:
3.4.1. Знакомится с ходом и содержанием занятий, проверять ход и качество предоставляемой Исполнителем услуги, не вмешиваясь в его деятельность.
3.4.2. Отказаться от исполнения договора в любое время, с письменным или устным уведомлением Исполнителя о расторжении настоящего договора при условии возмещения Заказчику убытков.
3.5. При оказании услуг стороны обязуются принимать во внимание предлагаемые друг другу рекомендации, касающиеся предмета настоящего договора.

4. Ответственности сторон
4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами обязательств по настоящему договору они несут ответственность, предусмотренную гражданским законодательством РФ.

5. Заключительные положения
5.1 Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по 1 экземпляру для каждой Стороны.
5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и действует
[bookmark: _GoBack]до «____» _____________________ 2024г. включительно.

6. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон.
	ООО «РОБОКОД»,
620146, Екатеринбург, ул. Бардина, д.34-60
ИНН/КПП 6671058419/667101001
Расч./сч. 40702810216540032947
Кор./сч. 30101810500000000674
ОАО «СБЕРБАНК РОССИИ» Екатеринбург
БИК 046577674

Директор_____________Мельников М.А.

	Родитель (законный представитель)
Ф.И.О. ____________________________________ Паспорт:серия__________№___________________ кем, когда выдан _____________________________
____________________________________________
____________________________________________
телефон: ______________________

подпись _______________________